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Lederen har ordet
Hei alle sammen, vi i styret har bestemt oss for
å sende ut nyhetsbrev tre ganger i året. Det
første kom i april, det andre kom i september,
og det siste kommer nå - for å fortelle hva vi
jobber med og hva som kommer til å skje
framover.  
 

ELGBANA
Høsten har vært aktiv for de fleste, vi har hatt fine opplevelser i skogen og på fjellet. Det er
kommet flere nye jegere til. I LJFF har vi hatt introjakt for barn, unge og ferske jegere og
introjakt for damer. Det ble jaktet rådyr og alle fikk høre musikk i skogen. Noen var også
heldige og fikk se dyr, og det ble skutt et rådyr. Det ble gitt gode tilbakemeldinger, så
dette er noe vi tenker å fortsette med neste høst. Vi har stor tro på rekruttering, opplæring
og kunnskapsformidling - det gir glede og flere får dele naturens gleder.  

Skytterhuset har fått nytt varmeanlegg, fiber er bestilt og vi venter på installasjon. HV-
kontrakt (leie av anlegg) er under utarbeidelse. 
Vi har arrangert julebord for æresmedlemmer, tillitsvalgte, dugnadsfolk og andre inviterte.
En koselig kveld med god mat fra Løten Nærstasjon. 

Vi lurer på om det kanskje holder med et nyhetsbrev på våren/sommer  og et før jul. 
 Hva tenker dere medlemmer om det? Send tilbakemelding til styret.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Det er nå arbeidet starter. Det er stopp på å sette ut fisk i Mjøsa, og da må vi kompensere
med økt naturlig rekruttering.
 
Det er avdekket utallige påvirkninger, blant annet som følge av kanalisering,
menneskeskapte barrierer og forurensning. Tiltaksplanen for en av lokalitetene er ferdig og
med det fortsetter arbeidet videre med habiliteringstiltak og restaurering for å sikre
FISKEGLEDE FOR ALLE FOR ALLTID. 

Vi planlegger en temakveld på nyåret sammen med HJFF v/ Marius Hassve der vi kommer til
å fortelle om prosjektet og arbeidet videre. Her håper vi på mange engasjerte medlemmer.  
Hvem visste det gikk stor ørret i våre bekker og elver? 
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Det var landsmøte i november på
Scandic Hamar. Der fikk LJFF
Fiskestellsprisen i NJFF. Dette skal
vi være skikkelig stolte av! 

Takk til jakt- og fiske utvalget
som har gjort dugnaden sammen
med medlemmene og med god
støtte av Marius Hassve i HJFF. 

Det er mulig å kjøpe T-skjorter, hettegensere og hettejakker med
klubbens logo. Disse er å få kjøpt på servicehuset på leirduebana. 

Hundeforsalget er i Rokosjøvegen 199. Her er det ingen faste
åpningstider, men du må sende SMS eller ringe før du skal handle - tlf.
nr.: 99732937.  PS! Prisøkning fra 1.2.2025. Se info på hjemmeside.

Vi har i Løten BUA, her er det mulighet for å låne utstyr gratis. Så er du
ny på en aktivitet, kan det være greit å låne gratis utstyr før du går til
innkjøp. Sjekk åpningstider og leieopplegg. 

Høsten bærer med seg håp og forventninger, noen skal ut på jakt for første gang og
erfaringer høstes av andre jegere. For de av oss som jakter med hund er samspillet med
de firbeinte ett viktig kriterium når jakta skal oppsummeres. 

Samtidig er høsten en tid hvor jakthundene blir utsatt for mer skader og ulykker. Mange av
dem tilbakelegger mange mil i krevende terreng og mye kan gå galt i møte med vei,
jernbane, lumske hogstflater, islagte elver og vann. Man kan ikke garantere seg mot
enhver fare, men sunn fornuft vil ofte være til god hjelp.  

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Jakt og fiske

Vi har fått spillemidler til servicehuset på leirduebana og det
har blitt betalt inn på lånet. Lånet ble nedbetalt i oktober
2024. 
Det er søkt mye midler og vi har fått 550 000 fra Gjensidige
stiftelsen og et nytt bidrag på 100 000 fra
Sparebankstiftelsen. Disse midlene skal blant annet brukes til
innendørs baner på Østvang, nye kastere til leirduebana, og
ellers utstyr til jakt og fiske. Mer info kommer.

Elgbana er rustet opp, her har vi fått til sammen 230’ fra
Sparebankstiftelsen i Hedmark. Noe arbeid gjenstår før bana
er helt ferdig til NM i 2026. 

Det blir arrangert nytt jegerprøvekurs med oppstart i
februar, gå inn på aktivitetskalenderen for
påmelding og info. 
  
Til neste års sesong oppfordrer vi medlemmene til å
bruke aversjonstreninga tidlig på sommeren, det er
trangt om timene før jakt start på høsten. 

Blodsportreningene starter igjen rundt midten av
mai, dette kommer i aktivitetskalender og FB
varsling. Vi håper på like stor deltagelse som i fjor. 

Vi ønsker innspill fra dere medlemmer om aktiviteter
dere ønsker. 

NYHETSBREV FRA STYRET I  LJFF DESEMBER 2024 SIDE 3

Vi oppfordrer medlemmene til å se i
aktivitetskalenderen vår, all aktivitet skal
legges ut her. Vi bruker Fb-siden innimellom,
men det skal være som en ekstra påminnelse. 

Det er gjennomført mye forskjellig, og vi må takke alle dere som gjør det mulig å holde all
aktivitet oppe å gå. Her ligger det utallige timer med dugnad, og uten dere hadde ikke våre
medlemmer hatt noen aktiviteter .

Takk for i år, riktig god jul og riktig godt nytt år. 
Beate Smestad Andersen  
Styreleder 

 

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Jakt og fiskeutvalget
I høst har det vært jakt i fokus hos jakt- og
fiskeutvalget

Vi har hatt en helg med introjakt på rådyr,
hvor vi fikk lov å være med Olaf Eriksens
jaktlag.

Vi hadde to fine dager i skogen med mange
spennende loser og observasjoner av dyr.

Det ble til og med rådyr den siste dagen!
Vi takker også Løiten Allmenning for tildeling
av dyr til introjakt.

.

Vi har startet opp igjen med fluebinding annenhver onsdag på skytterhuset og kommer til
å fortsette gjennom hele vinteren. Her er det plass til mange, så det er bare å komme! Vi
har også utstyr som man kan låne hvis man vil prøve seg

Til slutt vil jeg dele den gledelige nyheten om at vi har blitt tildelt fiskestellprisen for 2024
av NJFF. Prisen ble høytidelig utdelt under NJFF Landsmøte nå i høst.
Denne prisen er for kartleggingsarbeidet vi har gjort i Stabekken, Fura og Vingerjessa. Stor
takk til dere som har vært med i prosjektet så langt!

Nå starter arbeidet med ulike tiltak for vassdragene, så her kan vi få mye spennende og
lærerikt arbeid fremmover!
Alle som ønsker å være med på dette er hjertelig velkommen!

Anders

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Vintercup 2024/2025
Vi er glade for å kunne arrangere årets «Vintercup» på leirduebanen! Cupen består av fire
stevner med 50-skudds leirduestier: · 30. november 2024 – Første stevne er allerede vel
gjennomført! se resultat
· 14. desember 2024
· 15. februar 2025
· 8. mars 2025
Dersom værforholdene skulle kreve endringer i stevnedatoene, vil dette bli varslet på vår
Facebook-side.

Vi ser frem til å se både kjente og nye ansikter på leirduebanen i tiden fremover. Takk for
engasjementet og bidragene dere legger ned for å gjøre skytemiljøet vårt til et fint og
inkluderende sted for alle!

Med vennlig hilsen, Løiten JFF Leirdueskyttere

Vi håper dere har hatt en flott høst og er klare for en spennende vintersesong på
leirduebanen! Her kommer en oppdatering om hva som har skjedd, og hva som er planlagt
fremover:

Klubbmesterskap og avslutning av sommersesongen
Den organiserte treningen på leirdueanlegget ble avsluttet i begynnelsen av september, og
vi rundet av sommersesongen med klubbmesterskap lørdag 12. oktober. Takk til alle som
deltok og bidro til en flott dag på banen!

Lørdagstreninger
Fra og med 2. november har leirduebanen igjen vært åpen for trening på lørdager.
Treningsdagene vil fortløpende annonseres på vår Facebook-side Løiten JFF
Leirdueskyttere, så følg med der for oppdatert informasjon.

Hagle - Leirduegruppa

Barn og ungdom
Følg med på aktivitetskalenderen på
hjemmesida vår, den viser at vi
planlegger å ha både felle- og åte-
jakt, og introjakt på rådyr. 

Vi ønsker oss flere aktive barn og
unge. Meld inn ønsker om aktiviteter
så tilpasser vi etter det :-)

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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Vært bra aktivitet på bana i sommer og høst  😊 

Det var oppskyting fram til 21. september.

Mange har brukt/bruker  bana etter dette selv om det nå egentlig er en stille periode.
 
Vi har fått låne tilfluktsrommet under gymsal på Østvang Skole til treningslokaler på
vinteren. Der er vi i gang med rydding og tilpassing for vårt bruk. Det vil kanskje fortsatt
bli behov for dugnadshjelp der som i tilfelle vil bli varslet i sosiale medier. Målet er å få
på plass 2 elektroniske løpendebaner og noen skiver for fastholdskyting. Vi har fått kr.
100000,- fra Sparebankstiftelsen til kjøp av elektronisk bane.   

I forberedelser til NM elg 2026 så var første møte i Hovedkomiteen i september. Dette
blir et stort arrangement som trenger mange funksjonærer. Det er mange oppgaver så
du trenger ikke være verken skytter eller kunne så mye om skyting for å bidra. Er dette
noe for deg så ta kontakt med Kato 97196154 eller en annen du kjenner i LJFF. 
   
VI TRENGER DEG.   

Rifle - Elgbaneutvalget

#damer
Denne høsten planla vi introjakt på hare i
samarbeid med Furnes JFF, og introjakt på rådyr i
regi Løiten JFF. Det var ikke stor nok interesse for
introjakta på hare den helga vi planla det, men
Introjakta på rådyr var en populær aktivitet. Der
hadde vi mange på venteliste, så den vil vi gjenta
neste år, og fortvil ikke. Vi planlegger introjakter i
2025 også.

Helga med introjakt på rådyr startet med
informasjon på fredag kveld før vi hadde en
jaktdag på lørdag i strålende sol.  Det ble ikke felt
noe dyr, men de fleste så dyr, og den spennende
opplevelsen med los ga alle lyst til mer jakt

Takk til alle som gjorde dette mulig; mentorene,
hundene, og Beate som stilte som jaktleder og
med terreng! lærerik helg.

https://www.njff.no/hedmark/loiten
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God jul og godt nytt år
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